PMR10EZPFU10L0
PMR10EZPFU10L0 100 % 새로운 Original 2893 pcs 재고, PMR10EZPFU10L0 가격, 재고, IC Components Ltd 온라인 데이터 시트를 찾고, warrantied와 함께
PMR10EZPFU10L0 LAPIS Semiconductor을 구입하십시오. 100 % 보증 신뢰. RFQ PMR10EZPFU10L0 : Info@IC-Components.com
Rohm Semiconductor PMR10EZPFU10L0
PMR670UPE
기술기술: PMR670UPE Nexperia SOT523
제조사제조사: Nexperia
재고재고: 새로운 원본, 24100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR400UN,115
기술기술: MOSFET N-CH 30V 0.8A SOT416
제조사제조사: NXP Semiconductors / Freescale
재고재고: 새로운 원본, 59800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR290XN,115
기술기술: MOSFET N-CH 20V 0.97A SOT416
제조사제조사: NXP Semiconductors / Freescale
재고재고: 새로운 원본, 3500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR01ZZPJU10L
기술기술: ROHM SOD
제조사제조사: ROHM
재고재고: 새로운 원본, 10000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
RT0402BRE0756KL
기술기술: RES SMD 56K OHM 0.1% 1/16W 0402
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 100000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR370XN
기술기술: PMR370XN PHILIPS SOT490
제조사제조사: PHILIPS
재고재고: 새로운 원본, 155000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR100HZPFU7L00
기술기술: RES 0.007 OHM 1% 2W 2512
제조사제조사: LAPIS Semiconductor
재고재고: 새로운 원본, 2824 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR100HZPFU10L0
기술기술: RES 0.01 OHM 1% 2W 2512
제조사제조사: LAPIS Semiconductor
재고재고: 새로운 원본, 7900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR100HZPFV1L00
기술기술: RES 0.001 OHM 1% 2W 2512
제조사제조사: LAPIS Semiconductor
재고재고: 새로운 원본, 2710 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR400UN
기술기술: PMR400UN Nexperia SC-75
제조사제조사: Nexperia
재고재고: 새로운 원본, 201000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR280UN,115
기술기술: MOSFET N-CH 20V 0.98A SOT416
제조사제조사: NXP Semiconductors / Freescale
재고재고: 새로운 원본, 7000000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
RT1206DRD07249RL
기술기술: RES SMD 249 OHM 0.5% 1/4W 1206
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 100000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR10EZPFU5L00
기술기술: RES 0.005 OHM 1% 1/2W 0805
제조사제조사: LAPIS Semiconductor
재고재고: 새로운 원본, 2715 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR290UNE,115
기술기술: MOSFET N-CH 20V 700MA SC-75
제조사제조사: NXP Semiconductors / Freescale
재고재고: 새로운 원본, 39000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR100HZPFV4L00
기술기술: RES 0.004 OHM 1% 2W 2512
제조사제조사: LAPIS Semiconductor
재고재고: 새로운 원본, 2612 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
RC0402FR-071K5L
기술기술: RES SMD 1.5K OHM 1% 1/16W 0402
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 9500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MCR50JZHJ181
기술기술: RES SMD 180 OHM 5% 1/2W 2010
제조사제조사: LAPIS Semiconductor
재고재고: 새로운 원본, 4000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR03EZPJ000
기술기술: ROHM SMD
제조사제조사: ROHM
재고재고: 새로운 원본, 4900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR001A-E1
기술기술: SMC SOP28
제조사제조사: SMC
재고재고: 새로운 원본, 2893 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR370XN,115
기술기술: MOSFET N-CH 30V 0.84A SOT416
제조사제조사: NXP Semiconductors / Freescale
재고재고: 새로운 원본, 13500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
RT0603BRD07164KL
기술기술: RES SMD164K OHM 0.1% 1/10W 0603
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 100000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR780SN,115
기술기술: MOSFET N-CH 60V 0.55A SOT416
제조사제조사: NXP Semiconductors / Freescale
재고재고: 새로운 원본, 11900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR290XN
기술기술: PMR290XN VB SC-75
제조사제조사: VB
재고재고: 새로운 원본, 142600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR280UN/DG
기술기술: PMR280UN/DG NXP SOT416
제조사제조사: NXP
재고재고: 새로운 원본, 80600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR280UN
기술기술: PMR280UN NXP SOT416
제조사제조사: NXP
재고재고: 새로운 원본, 7000000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR780SN
기술기술: PMR780SN NXP SOT523
제조사제조사: NXP
재고재고: 새로운 원본, 22600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR290UNE
기술기술: PMR290UNE VB SC-75
제조사제조사: VB
재고재고: 새로운 원본, 201000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR001B-E1-TFB
기술기술: SMC SOP24
제조사제조사: SMC
재고재고: 새로운 원본, 2657 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR670UPE,115
기술기술: MOSFET P-CH 20V 480MA SC-75
제조사제조사: NXP Semiconductors / Freescale
재고재고: 새로운 원본, 12400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR780SN+115
기술기술: PMR780SN+115 NXP SOT-423
제조사제조사: NXP
재고재고: 새로운 원본, 2815 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMR10EZPFU10L0의 사양
부품 번호 PMR10EZPFU10L0 제조업체 / 브랜드 LAPIS Semiconductor
용인 ±1% 온도 계수 ±150ppm/°C
제조업체 장치 패키지 0805 크기 / 치수 0.079" L x 0.047" W (2.00mm x 1.20mm)
연속 PMR 패널 모드 10 mOhms
전력 (W) 0.5W, 1/2W 포장 Tape & Reel (TR)
패키지 / 케이스 0805 (2012 Metric) 다른 이름들 RHM.010AJTR
작동 온도 -55°C ~ 155°C 종단의 수 2
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited) 높이 - 장착 (최대) 0.019" (0.47mm)
풍모 Automotive AEC-Q200, Current Sense 고장율 -
상세 설명
10 mOhms ±1% 0.5W, 1/2W Chip Resistor 0805 (2012 Metric) Automotive
AEC-Q200, Current Sense Thick Film
구성 Thick Film
재고 수량 2893 pcs Stock 범주 저항기 > 칩 저항기-표면 실장
기술 RES 0.01 OHM 1% 1/2W 0805 무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
PMR10EZPFU10L0으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
전화 : 00 852-30501935
팩스: 00 852-30501945
주소: 6H Block 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, 뉴 테리토리, 홍콩
IC Components Ltd은 2018 IC-Components.com에서 IC 및 커패시터 전자 부품의 유통 업체입니다.
PMR10EZPFU10L0 Details PDF
제조사제조사 부품부품 번호번호: PMR10EZPFU10L0
제조업체제조업체 / 브랜드브랜드 LAPIS Semiconductor
설명의설명의 일부일부: RES 0.01 OHM 1% 1/2W 0805
데이터데이터 시트시트: PMR10EZPFU10L0.pdf
무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부: 무연 / RoHS 준수
재고재고 상태상태: 새로운 원본, 2893 개 구매 가능합니다.
에서에서 운송된다운송된다: Hong Kong
선적선적 방법방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적견적